Протокол № 7

                                                  Заседания

Общественного совета по проведению независимой оценки качества

деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность

г. Назрань                    26.01.2017 г.

Присутствовали:

Албакова Т.М. - председатель Общественного совета,

член Президиума

Абадиева Х.А. - секретарь Общественного совета, член

Президиума

Томосханова Л.М. Член совета

Мужухоева Э.Д. Член совета, член Президиума

Картоев И.М. Член совета

Хамхоев Б.И.

Сапралиев Х.М.

Хасиева А.П.

Член совета

Член совета

Член совета

Повестка:

I. Об утверждении:

1.1 Показателей характеризующих общие критерии независимой оценки качества

оказания услуг образовательными организациями.

1.2 Перечень общеобразовательных организаций подведомственных Министерству

образования и науки РИ, в отношении которых будет проведена независимая оценка

качества оказания образовательных услуг в 2017г

1.3. Перечень дошкольных образовательных организаций подведомственных

Министерству образования и науки РИ, в отношении которых будет проведена

независимая оценка качества оказания образовательных услуг в 2017г

1.4 Перечень организаций среднего профессионального образования в отношении

которых будет проведена независимая оценка качества оказания образовательных услуг в

2017г

Члены общественного совета решили:

Утвердить:

1.Показатели характеризующих общие критерии независимой оценки качества

оказания услуг образовательными организациями.

2.Перечень общеобразовательных организаций подведомственных

Министерству образования и науки РИ, в отношении которых будет

проведена независимая оценка качества оказания образовательных услуг в

2017г

3. Перечень дошкольных образовательных организаций подведомственных

Министерству образования и науки РИ, в отношении которых будет

проведена независимая оценка качества оказания образовательных услуг в

2017г

4. Перечень организаций среднего профессионального образования в отношении

которых будет проведена независимая оценка качества оказания

образовательных услуг в 2017г

Председатель Общественного совета: ____Албакова____________

                                                           (подпись)

Приложение

№п/п Наименование образовательной организации

 I квартал

Общеобразовательные организации

1.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Назрань»

2.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Назрань»

3.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Назрань»

4.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Назрань»

5.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 г. Назрань»

6.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Назрань»

7.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Назрань»

8.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 г. Назрань»

9.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 г. Назрань»

10.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Назрань»

11.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16 г. Назрань»

12.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Назрань»

13.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.п. Джейрах»

14.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.п. Ольгетти»

15.  ГКОУ «Лицей г. Магас»

16.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Карабулак»

17.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Карабулак»

18.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Малгобек»

19.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20 г. Малгобек»

20.  ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Малгобек»

Дошкольные образовательные организации

     1. ГБДОУ «Детский сад № 1 г. Магаса «Сказка» им. М.А. Арапхановой»

2. ГБДОУ  «Детский сад № 2 г. Магаса  «Цветик-семицветик»

3. ГБОУ «Лицей-  детский сад г. Магаса»

4. Частная дошкольная образовательная организация  «Центр  развития

ребенка» г. Магаса

5. ГБДОУ «Детский сад № 3 г. Назрани»

6. ГБДОУ «Детский сад № 4 г. Назрани»

7 ГБДОУ «Детский сад № 5 г. Назрани»

8. ГБДОУ «Детский сад № 6 г. Назрани»

         9. ГБДОУ «Детский сад № 7 «Золотая башня» г. Назрани»

     10. ГБДОУ «Детский сад № 8 г. Назрани»

11. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа – детский сад № 10»

 г. Назрани

12. Общеобразовательная школа – д/сад «Эллин» (негосуд.учр.)

13.  ГБДОУ «Детский сад № 1 г. Назрани «Волшебный замок»

14. Негосударственное ДОУ «Раяна»

15. ГКОУ «Средняя общеобразовательная  школа–детский  сад № 11»

16. ГБДОУ «Детский сад № 2 г. Назрани «Мир детства»

17. Частное ДОУ-ясли-  сад «Бейби»

18. ГБДОУ «Детский сад № 10  с.п. Яндаре»

Организации среднего профессионального образования

1. ГБОУ СПО «Назрановский политехнический колледж»

2. ГБОУ СПО «Политехнический колледж Республики Ингушетия

Учреждение дополнительного образования

1

II квартал

Общеобразовательные организации

1. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Плиево»

2. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Плиево»

3. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа с.п. Плиево»

4. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Плиево»

5. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Барсуки»

6. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Барсуки»

7. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Кантышево»

8. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Кантышево»

9. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.п. Али-Юрт»

10. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа с.п. Кантышево»

11. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Яндаре»

12. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Кантышево»

13. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Кантышево»

14. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.п. Долаково»

15. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа с.п. Долаково»

Дошкольные образовательные организации

1. ГБДОУ «Детский сад с.п. Долаково «Улыбка»

2. ГБДОУ «Детский сад № 1 с.п. Барсуки»

3. ГБДОУ «Детский сад с.п.  Экажево «Ласточка»

4. ГБДОУ «Детский сад № 1 с.п. Экажево «Маленькая страна»

5. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа- детский сад № 1 с.п.

Кантышево»

6. ГБДОУ «Детский сад № 2 с.п. Экажево «Аленький цветочек»

7. ГБДОУ «Детский сад № 3 с.п. Долаково «Замок детства»

8. ГБДОУ «Детский сад № 1 с.п.  Плиево «Жар-птица»

9. ГБДОУ «Ясли сад № 1 с.п. Орджоникидзевское «Улыбка»

10. ГБДОУ «Ясли сад  № 2 с.п. Орджоникидзевское  «Светлячок»

III квартал

1. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа с.п. Али-Юрт»

2. ГКОУ « Основная  общеобразовательная школа  с.п.Гейрбек-Юрт»

3. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.п. Гази-Юрт»

4. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа  с.п. Сурхахи

5. ГКОУ «Начальная общеобразовательная школа  с.п. Экажево»

6. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Экажево»

7. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Экажево»

8. ГКОУ «Гимназия Назрановского района»

9. ГКМОУ Кадетская школа-интернат «Горский кадетский корпус им. А.Д.

Цароева»

10. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Кантышево»

11. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Кантышево»

12. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Сунжа»

13. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Сунжа»

14. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Сунжа»

15. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 с.п. Сунжа»

Дошкольные образовательные организации

1. ГБДОУ «Детский сад № 1 с.п. Троицкое «Дюймовочка»

2. ГБДОУ «Детский сад-ясли № 2 с.п. Троицкое «Аьрзи кlориг»

3. ГБДОУ «Детский сад-ясли с.п. Нестеровское «Радуга»

4. ГБДОУ «Детский сад-ясли с.п.  Алхасты «Солнышко»

5. ГБДОУ «Детский сад № 1 с.п. Галашки «Колокольчик»

6. Детский сад-ясли № 2 с.п. Галашки «Радость»

7. ГБДОУ «Детские ясли с.п. Галашки «Звездочка»

8. ГБДОУ «Детский сад с.п. Орджоникидзевское им. Генерала С.С.

Осканова»

9. ГБДОУ «Детский  сад  с.п. Орджоникидзевское «Сказочный»

10. ООО ДОУ   «Пани» (частный) с.п. Орджоникидзевское

IV квартал

Общеобразовательные организации

1. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с.п. Сунжа»

2. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 с.п. Сунжа»

3. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа № 2 с.п. Сунжа»

4. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 с.п. Троицкое»

5. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Сунжа»

6. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Нестеровское»

7. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с.п. Нестеровское»

8. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Галашки»

9. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа с.п. Галашки»

10. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа с.п. Алкун»

11. ГКОУ «Средняя   общеобразовательная школа с.п. Аршты»

12. ГКОУ «Начальная общеобразовательная школа с.п. Берд-Юрт»

13. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 г. Малгобек»

14. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Малгобек»

15. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа № 11 г. Малгобек»

16. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13 г. Малгобек»

17. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18 г. Малгобек»

18. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5 с.п. Новый Редант»

19. ГКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7 с.п. Пседах»

20. ГКОУ «Основная общеобразовательная школа № 8 с.п. Сагопши»

Дошкольные образовательные организации

1. ГБДОУ «Детский сад № 5  с.п. Орджоникидзевское «Старт  в  будущее»

2. ГКОУ «Средняя общеобразовательная  школа-  детский  сад с.п. Алхасты.

3. ГКОУ «Специальная  (коррекционная)  общеобразовательная  школа-

интернат- детский  сад с.п. Орджоникидзевское»

4. ГБДОУ д/ с «Волшебная страна» с.п.  Орджоникидзевское

5. ГКОУ «Детский  сад   с.п. Орджоникидзевское «Теремок»

6. ГКОУ «СОШ - детский  сад с.п. Алкун»

7. ГБДОУ «Детский сад № 1 г. Малгобека «Красная  шапочка»

8. ГБДОУ «Детский сад № 2 г. Малгобека «Гнездышко»

9. ГБДОУ «Детский сад №  3 г. Малгобека  «Солнышко»

10. ГБДОУ «Детский сад № 5 г. Малгобека  «Ласточка»

11. ГБДОУ «Детский сад № 6 г. Малгобека «Ивушка»

12. ГБДОУ «Детский сад-ясли № 1 г. Малгобека»

13. ГБДОУ комбинированного вида «Детский сад-ясли № 3 г. Малгобека»

«Малышок»

14. ГБДОУ «Детский сад № 7 г. Малгобека «Сказка»

15. ГБДОУ «Детский сад № 4  г. Малгобека «Радуга»

Учреждения среднего профессионального образования

1 ГБОУ СПО «Колледж сервиса и быта»

2 ГБОУ СПО «Северо-кавказский топливно-энергетический колледж им.

Т.Х. Цурова»